

FACTURA

DIGAMEL S.A. - Delegación Porriño
RUA DO COSTADO, 5
36162 PONTEVEDRA
C.I.F.: A36127314
TLF.: 986342793 - FAX.: 986342844
Email: digamel@digamel.com

F4127

Número Factura: 007/FC/110781 I3TE I MAS D MAS I,S.L.U
Fecha Factura: 15/05/2011 C/CORUÑA,2-3°C
Código Cliente: 075009 36470 SALCEDA DE CASELAS
Forma de Pago: GIRO PLAZO MÁXIMO LEY 15/2010 Pontevedra
Código Proveedor:

C.I.F./D.N.I.: B36504157

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DESCUENTOS	IMPORTE
Albarán Nº: 007/AS/051734 Fecha: 04/05/2011 N/Ped. Nº: 34716					
OPT1650TENAXDP	CABLE 16 FIBRAS 50/125 TENAX DP	600,00	1,3900		834,00
Albarán Nº: 007/AS/051735 Fecha: 04/05/2011 N/Ped. Nº: 34790					
TEXVBZ02	SOPORTE BASE ALUMINIO 80mm NEGRO	3,00	30,4200	46,00	49,28
TEXVBC21	BASE+TAPA PARA BALIZA XVB XVC21	3,00	48,5700	46,00	78,68
TEXVBC9B	ELEMENTO SONORO 12-48V CA/CC XVC9B	3,00	145,2900	46,00	235,37
TEXVBC34	ELEMENTO LUMINOSO LAMP.250V ROJO XVC34	3,00	34,4700	46,00	55,84
TEXVBC33	ELEMENTO LUMINOSO LAMP.250V VERDE XVC33	3,00	34,4700	46,00	55,84
TZ125B15	LAMPARA 12V 5W B-15 TECNILUZ	6,00	0,9135	40,00	3,29
Albarán Nº: 007/AS/051744 Fecha: 04/05/2011 N/Ped. Nº: 34523					
OPTMCM15XB1	CONVER.MULTIMODO FO 10/100/1000-RJ45	4,00	124,7000		498,80
	AVISARAN PARA LA ENTREGA	0,00			
Albarán Nº: 007/AS/051817 Fecha: 05/05/2011 N/Ped. Nº: 34855					
TEXVBC37	ELEMENTO LUMINOSO LAMP.230V INCOLORO	1,00	34,4700	46,00	18,61
TZ125B15	LAMPARA 12V 5W B-15 TECNILUZ	1,00	0,9135	40,00	0,55
Albarán Nº: 007/AS/051875 Fecha: 06/05/2011 N/Ped. Nº: 34912					
GKCM8SC	CAJA MURAL CON 8 ADAPTADORES SC	5,00	30,2600		151,30
Albarán Nº: 007/AS/051939 Fecha: 09/05/2011 N/Ped. Nº: 34951					
Q100	PERFIL SIMETRICO LISO 1G074006	4,00	3,2100	45,00	7,06
MG24335	C60N PIA CURVA C 2P 6A	3,00	58,1700	68,00	55,84
MG15249	I.D. 2P 25A 30mA	3,00	16,3000		48,90
LE04285	TOMA 2P+T LAT. 16A 2,5MOD	4,00	15,5000	45,00	34,10
Albarán Nº: 007/AS/051981 Fecha: 10/05/2011 N/Ped. Nº:					
	DEV.MERCANCIA ALBARAN 07/AS/051452	0,00			
GKSAM3H24FO	CAJA HORIZONTAL PARA 24 FO	-5,00	101,0400		-505,20
Albarán Nº: 007/AS/051982 Fecha: 10/05/2011 N/Ped. Nº:					
	DEV.MERCANCIA ALBARAN 07/AS/051462	0,00			
OPTMCM15XB1	CONVER.MULTIMODO FO 10/100/1000-RJ45	-4,00	124,7000		-498,80
Albarán Nº: 007/AS/051983 Fecha: 10/05/2011 N/Ped. Nº:					
	DEV.MERCANCIA ALBARAN 07/AS/051744	0,00			
OPTMCM15XB1	CONVER.MULTIMODO FO 10/100/1000-RJ45	-4,00	124,7000		-498,80
Albarán Nº: 007/AS/052140 Fecha: 12/05/2011 N/Ped. Nº: 35052					
LE04285	TOMA 2P+T LAT. 16A 2,5MOD	2,00	15,5000	45,00	17,05

FACTURA

DIGAMEL S.A. - Delegación Perriño
RUA DO COSTADO, 5
36162 PONTEVEDRA
C.I.F.: A36127314
TLF.: 986342793 - FAX.: 986342844
Email: digamel@digamel.com

Número Factura: 007/FC/110781 I3TE I MAS D MAS I,S.L.U
Fecha Factura: 15/05/2011 C/CORUÑA,2-3°C
Código Cliente: 075009 36470 SALCEDA DE CASELAS
Forma de Pago: GIRO PLAZO MÁXIMO LEY 15/2010 Pontevedra
Código Proveedor:

C.I.F./D.N.I.: B36504157

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DESCUENTOS	IMPORTE
----------	-------------	----------	--------	------------	---------

Total Material:

641,71

Importe Bruto	I.V.A.	Importe	Recargo	Importe	Total Factura
641,71	18,00	115,51			757,22 €

F. Vencimiento	Importe	Domicilio de Pago	Dirección Fiscal
20/07/2011	757,22	BANCO DE GALICIA URB. 1 POL.IND A GRANXA PARCELA 256	I3TE I MAS D MAS I,S.L.U C/CORUÑA,2-3°C 36470 SALCEDA DE CASELAS Pontevedra

Página: 2